MARKETS

full

so 5th ive

d/ota tor

on

y to vid-

and 120, y of by the

> ear are

and

nly.

the

der

sted

VM

rt of

ster ned

FINANCIAL EXPRESS



Sumedha Fiscal Services Limited CIN: L70101WB1989PLC047465

Regd. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700071

E-mail ID: investors@sumedhafiscal.com
Telephone Nos.: 033-2229-8936/6758 Website: www.sumedhafiscal.com

INFORMATION REGARDING 31ST ANNUAL GENERAL MEETING OF SUMEDHA FISCAL SERVICES LIMITED

(Pursuant to Clause 3A(IV) of MCA Circular No. 20/2020 dated 05/05/2020)

This is to inform that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC / OAVM") on Saturday, 19 September, 2020 at 10:30 a.m. IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Listing Regulations, read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 13, 2020 and 20/2020 dated May 5, 2020, and other applicable circulars ("MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs, to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

The necessary information in terms of MCA Circulars, pertaining to the said AGM are furnished below :

- 31st AGM of the Company will be held through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC / OAVM") in compliance with applicable provisions of the Act read with MCA Circulars.
- Date and Time of the AGM through VC or OAVM: Saturday, 19th September, 2020 at 10:30 a.m.
- The notice of the AGM convening the meeting shall be available at the Company's website at www.sumedhafiscal.com as well as on the websites of the Stock Exchanges, i.e. BSE viz. www.bseindia.com and CSE viz. www.cse-india.com, where the shares of the Company

Members who have not registered their E-mail addresses may update their details with the Depository Participant in case of shares held in electronic form and with the Company's Registrar in case the shares held in physical form, for getting the soft copy of the notice and evoting instructions along with the User ID and Password.

Manner of registration of e-mail address:

For Physical shareholders - please register the e-mail addresses online on the website of Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. (RTA) by visiting the link http://mdpl.in/form providing the necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card)/ AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card).

For Demat shareholders - please Register/Update through respective Depository Participants (DPs) (Any such updation effected by the DPs will automatically reflect in the Company's subsequent records).

- Members are requested to register/update their complete bank details for the purpose of dividend with:
 - Their Depository Participant(s), if shares are held in electronic mode and
 - Company's Registrar by submitting (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain member's name, folio number, bank details (Bank account number, Bank and Branch Name and address, IFSC, MICR details), (ii) self-attested copy of the PAN card and (iii) cancelled cheque leaf at website of the RTA (http://mdpl.in/form/nach-mandate), if shares are held in physical mode.
- The manner of voting remotely ("remote e-voting") has also been provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

For Sumedha Fiscal Services Ltd. Sd/-(Deb Kumar Sett)

Company Secretary Membership No. ACS-8025 Place: Kolkata

HIMADRI SPECIALITY CHEMICAL LTD

Financial Express, Kolkata (English daily) dt. 26-Aug-20

SUMEDHA adding values to value a 9

3

=

6

C

0

प्

বি

2:

(2

ক •

R 90 Ju Si Si 10

to

af

SV Ma

Al

.

আ

ত্যা

26

মৃত

টাবি থান

90

যাই

য়ত

নিউ

থান

গঞ্জি

লেক্স

টাক

अद्

সাব

উত্ত

করি

আগ

पिए-

দারা

জন্য আদে ১৮/

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড

CIN: L70101WB1989PLC047465 রেজিস্টার্ড অফিস: ৬ এ, গীতাঞ্জলী, ৮ বি মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা–৭০০ ০৭১ ই–মেল: investors@sumedhafiscal.com, ফোল: ০৩৩ ২২২৯ ৮৯৩৬/৬৭৫৮ ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেডএর ৩১ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং–এর তথ্য (এমসিএ সার্কুলার নং ২০/২০২০,৫ মে ২০২০ তারিখ– এর ৩ এ(iv) ধারায়)

মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেরার্স (এমসিএ) দ্বারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০ ও ৫ মে ২০২০ তারিখ সংবলিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০ এবং ২০/২০২০ সহ পঠনীয় এবং লিস্টিং রেগুলেঁশন ও কোম্পানিজ অ্যাষ্ট্র, ২০১৩ ও এর অধীনে কোম্পানির ৩১ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং ('জজিএম') ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্য অডিও ভিস্যুরাল পদ্ধতি ('ওএভিএম') –এর মাধ্যমে এজিএম–এর নোটিসে উল্লেখমতো কার্যক্রমে শনিবার, ১৯ সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখ বেলা ১০.৩০টার (ভারতীয় সময়) আয়োজিত হবে।

এমসিএ সার্কুলার মাফিক এজিএম-এর জরুরি তথা নিম্নরূপ:

- ক) এমসিএ সার্কুলার মাফিক ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্য অভিও ভিস্মুয়াল পদ্ধতি ('ওএভিএম')–এর মাধ্যমে ৩১ তম এজিএম আয়োজিত হবে।
- খ) ('ভিসি')/('ওএভিএম')–এর মাধ্যমে এজিএম তারিখ ও সময় শনিবার, ১৯ সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখ বেলা ১০.৩০টায় (ভারতীয় সময়)।
- গ) কোম্পানির অন্তিএম এর নেটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sumedhaffscal.

 "com পাওয়া যাবে। এছাড়া ইক এরচেঞ্জ বি এস ই-র www.bseindia.com,
 সি এস ই-র www.cse-india.com-এ দেওয়া আছে, যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত।

বৈদ্যতিন ফর্মের সকল সদস্য এই কোম্পানিতে নিজের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করান, নিজেদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে আপডেট করিয়ে। ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা সকল সদস্য রেজিস্টার কে পাঠান। যাতে নোটিস, ই-ভোটিং নির্দেশাবলী সহ ইউজার আই ডি ও পাসওয়ার্ডের সফ্ট কপি পান।

ঘ) ই মেল নথিভুক্তির পদ্ধতি:

m ab

ভ যস

ব্য

রা

0

ना

র

র

ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ারহোন্ডারের জন্য – অনলাইনে ই মেল নথিভৃত্তি করুন মাহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাঃ লিঃ (আর টি এ)এর http://mdpl.in/form এ, দিন ফোলিও নম্বর, শেয়ারহোন্ডারের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান করানো কপি (সামনে, পেছনে), প্যান কার্ডের স্ব–প্রত্যয়িত স্ক্যান করানো কপি এবং আধার কার্ডের স্ব–প্রত্যয়িত স্ক্যান করানো কপি,

ডিম্যাট ফর্মে শেয়ারহোল্ডারের জন্য– রেজিস্টার করান, নিজেদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের (ডিপি) কাছে আপডেট করিয়ে। (ডিপি র তথ্য কোম্পানির নথিভুক্ত হবে) ডিভিডেন্ডের জন্য ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নথিবদ্ধ করবেন শেয়ারহোম্ভারগণ–

- —ডিম্যাট ফর্মে শেয়ারহোল্ডারের জন্য ডিপোজিটর পার্টিসিপ্যান্টের (ডিপি) কাছে

 —ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ারহোল্ডারের জন্য কোম্পানির রেজিস্ট্রারকে দিন i)
 শেয়ারহোল্ডারের নিজের সই করা অনুরোধপত্রের স্ক্যান করানো কপি, থাকবে
 সদস্যের নাম, ফোলিও নম্বর, ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট বিশ্বদ (ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নম্বর, ব্যাঙ্ক
 ও শাখার নাম, ঠিকানা, আই এফ এস সি, এম আই সি আর) ii) পাান কার্ডের স্ব
 প্রতায়িত স্ক্যান করানো কপি iii) বাতিল চেক আর টি এ ওয়েবসাইট (http://mdpl.
 in/form/nach-mandate) এ।
- চ) দূর নিয়ন্ত্রিত ভোট (রিমোট ই-ভোটিং)-এর পদ্ধতি এজিএম-এর নোটিসে দেওয়া হয়েছে। সদস্যগণ এজিএম-এর নোটিস বিশেষ করে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার নির্দেশাবলী, রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম-এ ই-ভোটিং পদ্ধতি খুঁটিরে পড়বেন। সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ/ (দেব কুমার শেঠ) কোম্পানি সেক্রেটারি সদস্য নং এ সি এস–৮০২৫

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৫ আগস্ট, ২০২০